
E)ipartilnentO di NIIusicologia c Bcni Culturali
Universita degli Studi di Pavla

♂曽可
.    gl     し

DETERDIINA DI AGGIUDICAZ10NE
Afrldamento diretto extra ⅣIEPA(senza COnfronto competit市 o)

靴 片

RICHIAMATA la propria precedente determinazione a contrarre prot.n. 6a*|te con la quale d

stato attonzzato l'avvio di una negoziazione con l'operatore OSTERREICHISCE
NATIONALBIBLIOTHEK per il servizio mediante affidamento diretto di scansioni dell'immagine
denominata "Cod.Min.2ll2, c.27 - Statue von Athena"; conservata presso di loro per un importo
complessivo €27,28 (lVA esclusa) nonch6 autorizzata la relativa spesa ;

VISTA l'offerta presentata dall'operatore economico in data 191712018 per un importo pari a €
27,28 (IVA esclusa)
RICHIAMATO l'art.36 (Contratti sotto soglia), comma 2,lett. a) del D.Lgs. n. 5012016;
ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria;
DISPONE
di autorrzzare I'affidamento diretto all'operatore Osterreichisce Nationalbibliothek per il servizio
di scansioni dell'immagine denominata "Cod.Min.21l2, c.27 - Statue von Athena"; conservata
presso di loro per un importo pari a € 27 ,28 (IVA esclusa);
di dar mandato alla Segreteria amministrativa di procedere all'espletamento degli adempimenti
amministrativi conne s s i all' attuazione de l la pre sente determina

IL DIRETTORE
F.to Pro■ Giancarlo Prato

PALAZZO RAIMONDI― CORSO CARIBALDI,178 26100 CREMONA― Tcl.0372/25575-33925-Fax 0372/457077
web:httP://musicologia.uniPv.it―cmail webmaster.musicologia@unipV.it― pec:amministrazione―centralc@ccrtunipv.it

UNiVERSITA
Di PAVIA


